ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОЛПАШЕВСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

06.05.2015                                                                                               № 138
п. Большая Саровка

Об утверждении тарифа платы за

найм муниципального жилья на

территории Саровского сельского

поселения на 2015 год

     В соответствии с решением Совета Саровского сельского поселения от 06.06.2006 № 34 «Об утверждении Порядка расчёта платы за найм муниципальных жилых помещений»,

     СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

     1. Утвердить тариф платы за найм муниципального жилья на территории Саровского сельского поселения на 2015 год в размере 3, 10 рубля за 1 кв.м.

     2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 г.

     3. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления и разместить на официальном сайте Саровского сельского поселения  http://sarovka.tom.ru/.

Глава поселения                                                           Председатель Совета

(Глава Администрации)

______________В.Н. Викторов                                 ______________А.П. Трифонов